



**РАСПОРЯЖЕНИЕ**  
**ПРАВИТЕЛЬСТВА**  
**КАМЧАТСКОГО КРАЯ**

от 15.11.2016 № 554-РП  
г. Петропавловск-Камчатский

Внести в графу «Ответственные исполнители» таблицы приложения к распоряжению Правительства Камчатского края от 10.04.2015 № 179-РП следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «Министерство экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерство экономического развития и торговли Камчатского края»;
- 2) в пункте 4 слова «Министерство экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Министерство экономического развития и торговли Камчатского края»;
- 3) в пункте 6 слова «Управление Федеральной миграционной службы России по Камчатскому краю» заменить словами «Управление МВД России по Камчатскому краю».

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

